令和７年６月１０日

保護者様

糸島市立深江小学校

校長 髙瀬 雄大

 車によるお子様の送迎について

 平素より本校教育活動にご協力いただきありがとうございます。さて、本日の大雨警報発

令時に、徒歩によるお子様の登下校に不安を感じられた方も多いかと思われます。

梅雨を迎え、今後も同様の状況が続く可能性もあります。車での送迎につきましては、下

記のとおりご協力をお願いいたします。徒歩児童の安全確保及び周辺道路の渋滞緩和のため

何卒ご理解ください。

記

1. 車で送迎される時間帯について

 登校時間帯（７：５０～８：１０）を避けてご来校ください。

 下校時間帯を避けてご来校ください。

 ４校時下校時間帯（１３：４５～１４：００）

 ５校時下校時間帯（１４：３０～１４：４５）

 ６校時下校時間帯（１５：１５～１５：３０）

2. 入校から退校までの動線について

 学校前道路は一方通行（キツ川踏切方面→深江神社方面）にご協力ください。

 校内も一方通行（下図参照）にご協力をお願いします。